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GA 9123.000
Charniere extéerieure
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GA 9123.000 - Charniere extérieure pour boitiers GA

Pour fixer le couvercle sur la partie inférieure de I'enveloppe.

Caractéristiques

Référence GA 9123.000

Description produit Pour fixer le couvercle sur la partie inférieure du boitier.

Matériau
Couleur

Composition de la livraison

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

Fonte d'aluminium
RAL 7001

2 charnieres
8 vis

Type de coffret: GA
Hauteur: = 120 mm
Profondeur: = 80 mm

2p.

0.05

0.059

83021000
4028177154537
EC001167

27409219



